

Imię i nazwisko/nazwa	BOGDAN GASIŃSKI
Miejsce zamieszkania/siedziba	
Adres do korespondencji	
Adres e-mail (w przypadku petycji składanych drogą elektroniczną)	nie mam
Jeżeli podmiotem składającym petycję jest grupa podmiotów (np. organizacji, osób fizycznych) należy wskazać osobę je reprezentującą oraz podać imię i nazwisko/nazwę oraz miejsce zamieszkania/siedzibę każdego z nich	
<b>DANE PODMIOTU TRZECIEGO, W KTÓREGO INTERESIE SKŁADANA JEST PETYCJA</b>	
Imię i nazwisko/nazwa	Z
Miejsce zamieszkania/siedziba	
Adres do korespondencji/adres poczty elektronicznej	
Uwaga! Wymagane jest dołączenie do petycji zgody podmiotu trzeciego na jej złożenie. Podmiot, w którego interesie składana jest petycja, może wyrazić też zgodę na ujawnienie jego imienia i nazwiska/nazwy na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję	
SENAT RP - SENATOR ALEKSANDER POJĘCZAK	
Adresat petycji	SENAT RP - SENATOR ALEKSANDER POJĘCZAK - KOMISJA SPRAWIEDLIWOŚCI PRAWO SŁOŃCZKA
Tytuł petycji	ZMIANA PODLEGŁOŚĆ SŁUBY WIEZIENNEJ I ZAKŁADÓW KARNYCH, Z MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI NA MINISTERSTWO SPRAW WNEŚTRZYNICH I ADMINISTRACJI. POSTAWIENIE MINISTRA ZBIGNIEWA ZIÓBRĘ PRZED TRYBUNAŁEM STANÓW ZA ZBRODNIE W ZK/AS.
Akt prawa, w którym postulowana jest zmiana	KODEKS KARNY WYONAWELI 2 DNIA 6 CIEREKA 1994 (OZ.U. NR. 90, PZ. 551) ARTYKLE 68 KKIO USTAWA O SŁUBIE WIEZIENNEJ.
Treść petycji	WODNE ABY SŁUBA WIEZIENNA ZOSTAŁA WERADONA POD ZARZĄD MINISTRA SPRAW WNEŚTRZYNICH I ADMINISTRACJI A NIE JAK CBEADIE POD MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI. JEDNOŁEŚNIE WODNE O OTO ABY SENATOROLE POJĘCZAK, POSTOLE POJĘCZAK - WNIESIŁ O POSTAWIENIE PRZED TRYBUNAŁEM STANÓW ZBIGNIEWA ZIÓBRĘ - ZA ZBRODNIE POPETNIANE PRZIZ POOLEGŁĄ POD WIEGO SŁUBIE WIEZIENNA W ZK/AS.
Uzasadnienie	OBECNIE SŁUBA WIEZIENNA PODLEGA POD MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI P. ZBIGNIEWA ZIÓBRĘ, SEFA PARTII SOLIDARNA POLSKA - KOALICJA TA' PIS. P. ZIÓBRU JEST TEŻ PROKURATOREM GENERALNYM RP. TO NIEDOPUSZALNE ABY PROKURATOR GENERALNY, NADZORUJĄCY SI I PROKURATORU CYLU OSKARZACYCIEU MIAŁ WPŁYW NA REALNA OBRONĘ I PRAWA DO OBRONY OSÓB ZAMKNIĘTYCH W PODLEGŁYCH POD NIEGO ZAKŁADACH KARNYCH I ARRESTACH ŚLEDZĄCYH. CIĄG DALSZY - ZAŁĄCZNIK (5 stron) 1-5

wyrażam zgodę na ujawnienie danych osobowych  
na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję

01.01.2020.

2020

OBECNIE MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI NADWYŻAJĄ NA PODSTAWIE ARTYKUŁU 68 KODEKSU KARNEGO WYKONAWCZEGO I USTAWY O SŁUŻBIE WIEZIENNEJ - ZAKŁADY KARNE I ARESTY ŚLEDZIE ORAZ FORMACJE MUNDUROWA JAKA JEST SŁUŻBA WIEZIENNA MA WPŁYW NA KSZTAŁTOWANIE OBRONY I OBRONĘ OSÓB ZAMKNIĘTYM W TYCH ZKŁAS - KTÓRYCH OSKARŻA PROKURATURA, PODLEGAJĄCA POD TAKŻE ZBIGNIEWA ZIOBRĘ.

PANSTWO PISOWSKIE TAK ZMIENIA PRAWO, ŻE OSOBY BĘDĄCE W WIEZIENIACH OBECNIE NIE MAJĄ ŻADNYCH REALNYCH PRAW DO OBRONY, KONTAKTU TELEFONICZNEGO Z ADWOKATAMI, RPO, POSIADANIA AICT PROCESOWYCH W CELACH, NAGRAN I SĄDOW, NIE MÓWIĄC JUŻ O MOŻLIWOŚCI ICH ODTWORZENIA.

WŁADZA ZBIGNIEWA W ODRY STWORZYŁA PRAWO CAŁKOWICIE INGERUJĄCE W SPOSOB CIAS I FORME OBRONY OSÓB TYMNASOWO ARESTOWANYCH I SKAZANYCH W ZKŁAS, WYMNACIAJĄC NAWET KONKRETNE DNI, CIAS, GODZINY I FORME KONTAKTU Z OBRONCĄ, RPO CZY INSTYTUCYAMI, PRAWO CŁOWIEKA. A WJÓ ORGANA INGERUJĄ W SPOSOB SKANDALICZNY W PRACJO DO KSZTAŁTOWANIA OBRONY, PODSŁUCHUJĄ ROZMOWY POMIĘDZY STRONAMI I WYKORZYSTUJĄ TĄ WIEDZĘ W PROCESACH GDZIE SĄ STRONA.

ZBIGNIEW ZIOBRÓ - MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI - ZROBIŁ SOBIE LE SŁUŻBY WIEZIENNEJ - ZBROJNE RAMIĘ SWOJEJ PARTII I WYKORZYSTUJE SŁUŻBĘ WIEZIENNA JAK DO KATOLANIA PRZECIWNIKÓW POLITYCZNYCH I ZNĘCANIA SIĘ NAD OSOBAMI POZBAWIONYMI WOLNOŚCI.

JAK SŁUŻBIE WIEZIENNEJ OBRONIA WŁADZĘ, BEZ JAKIEJKOLWIEK REALNYCH KONTROLI INSTYTUCYJNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH POD NIEGO CŁ PROWADZI WOSTATNIM CIASIE DO ZWYRODNIALSTWA I OBNIEŻENIA POLICZMU BEZPIECZEWSTWA W KRAJU I TWORZENIA WRĘC DYKTATORY.

W ZKŁAS W AS PODLEGŁYCH POD **MINISTRA ZBIGNIEWA ZIOBRĘ** DZIEJĄ SIĘ DANTEYSKIE SCENY!!! TO CO OBECNIE ZA WŁADZĄ I

**PRZYWOLENIEM P. ZIOBRZY WYPRAWIA SŁUŻBA WIEZIENNA**

**P. ZBIGNIEW ZIOBRÓ** ZA NJW POWINIEN STANĄĆ PRZED TRYBUNATEM STANU I BYĆ UZNANY ZA **ZBRODNIARZĄ!!!** KATOLANIE, WŁĘTNIÓW, ZNĘCANIE SIĘ FIZYCZNE I PSYCHICZNE, ŁAMANIE NADGARSTKÓW, NOŚ, WYWÓTENIE TRUPÓW W FOLIOWYCH WOKIACH W ZKŁAS TO NIE FIKCJA. TO PRAWDA. TO PRAWOZIWY OBRAZ POLSKIEGO WIEZIENNICTWA.

TAKIE WIEZIENIA JAKO **POTULICE, WŁOCZALEK, SZTUM, WOLÓW** I INNE POWINNY NATYCHMIAST BYĆ PODDANE NIEZALEŻNOCY KONTROLI BO TO CO SIĘ TAM DZIEJE TO MOŻE BYĆ PRZYKŁADEM BESTIALISTWA.

KORUPCJA, NEPOTYZM SA NA PORZĄDKU DZIENNYM I STWIERDZENIEJ.  
P. ZBIGNIEW ZIOBRO CHRONI PRZESTĘPCĘ - generację SW  
2 lata temu w koleniicach - na pasach (przejściu dla pieszych) -  
zabił kobietę. DO OBECNEJ CHWILI NIE MA POSTAWIONYCH ZA  
NIJ NAWET ZARZUTÓW A P. ZIOBRO DAŁ MU POSADĘ W FIRMI PODLEGŁEJ  
POD NIEGO IGB MAŁOWIA NA STANOWISKU GŁÓWNEGO SZEFA.

INNY GENERAŁ SW ; MOLESTUJĄCY FUNKCJONARIUSZ SW -  
DNIKNĄŁ ODPOWIEDZIALNOŚĆ KARNĄ I DALEJ JEST SZEFEM SZKOŁY SW  
KSTALUJĄCYM KADRY SW,

DYREKTOR OISW OPOLE W PRZESZŁOŚCI BĘDĄCY DYREKTOREM ZK NR 1  
STRZELCE OPOLSKIE - ODPOWIEDZIALNY ZA 86 KROTKIE WYPUSZCZANIE Z TEGO  
ZK NA NIELEGALNE PRZEPUSTKI MORDERCY GANBU PRUSZKOWSKIEGO  
ZA KAPÓWKI - DALEJ PEŁNI STANOWISKO DYREKTORA OISW OPOLE BO  
JEST KUMPEM EUROPOSTA PATRYCJA JAKIEGO, A INNY KUMPEL P.

JAKIEGO BYŁY UPRAŹNI DYREKTOR OISW OPOLE  
FAŁSZUJĄCY DOKUMENTY I POKONUJĄCY OSZUSTA PRZY BUDOWIE HALI  
PRODUKCYJNEJ W AS PRUDNIK - CHODZI PO WOLNOŚCI BO  
PODLEGŁA POD P. ZIOBRĘ PROKURATURA NIE CHCE GO ŚCIGAĆ, CHOĆ  
KOMISYA PRZY NS - POTWIERDZIŁA OSZUSTWA  
VICARATĄ GO... UPOMNIENIEM.

ZBIGNIEW ZIOBRO ZAMIENIŁ POŁSICIE WIEZIENIA NA OBOZY  
KONCENTRACYJNE, LIKWIDUJĄC W NICH REZOLJACJĘ. I PRZYTEM  
BEZDELNIE OKTAMUJE OPINIĘ PUBLICZNĄ MÓWIĄC ŻE W ZIKJAS  
PONAD 30%. PRACUJE ODPLATNIE. TO PERFIDNE KŁAMSTWO!!!

ZIKJAS PRACUJE ODPLATNIE OKOŁO 20.000 WIEZNIÓW, W TYM  
NA CAŁY ETAT TYLKO 16%. A WIEZNIÓW JEST OKOŁO 85.000,  
CZYLI ODPLATNIE PRACUJE OKOŁO 19%. A NIE PONAD 30%.

SITUACJE SA ZALYŻANE STATYSTYKI ZATRUDNIENIA, NA TZW.  
"AMIDTEĘ" DO SPRZĄTANIA W ZIKJAS CZYLI 8/8 ETATU ZATRUDNIA  
SIĘ 8-U SKAZANYCH. SA ZIKJAS GÓLIE TYLKO NA JEDNYM  
ODDZIALE MIESZKALNYM ZATRUDNIONO NIEODPLATNIE 40-U  
SKAZANYCH DO SPRZĄTANIA OKOŁO 100m<sup>2</sup> KORUTARZA!!!  
W RZECZYWISTOŚCI SPRZĄTAJĄ 2-3 OSOBY A RESZTA WYKAZANYCH  
NA PAPIERZE SIEDZI W CELACH I NAWET CHYBA NIE WIE O  
CO TU CHODZI (NP. ZK POTULICE, WŁOCŁAWEK, WOLEW).

Te komunistyczne metody zwiezienia statystyk rodem z filmow  
stwierdza, bawel sp. i nie porzedku duzym.  
Wzrost sp. oprowadone przez osoby grypajce i niekto do  
subkultur, gangow wiekowych, ktore zamieszkuje niepietrowane przez SW  
stato do pacyfiki wietniow, ktory moze prawde i widok niepietrowo-  
wosci.

Oto dowody:

- **WZK CZARNE** - szef grypajacych o kszycie "szef" w  
nielegalne kontakty z ochrona ZK i Dyrekcje UK. WPU ma w celu  
telefon komorkowy. Telefon komorkowe ma w celu inni grypajacy  
w tym ZK i SW ZK to tym okresle wie. "O" "me" teraz  
miedzy w SW, je posiadaje na dyktandach ZK, pomieszczeniach slobowych  
z SW, jest z nie "ty" i koordynuje przeplyw do ZK - narkotykow,  
dopalkow, telefonow komorkowych.

SW jest zadowolone bo me "procent" ze handel srodkiem odorepymy,  
me telefony komorkowe, narkotyki a SW pdy jest potrzebe -  
zyskuje " " do pacyfiki wietniow niegrypajacych albo  
pisyjacych skery. Taki skery jest netychmiest ktory przez innych  
grypajacych i wygotony w ramach "zagotenie bezprezentowe w ZK"  
do innej UK i SW i " " dalej robi sobie nielegalne  
interesy i dokonuje przestepstw w ZK CZARNE.

W tym ZK CZARNE funkcjonuje firme NEGRO MEBLE - ZATRUDNIAJACA  
WIEKOW GRYPAJACYCH - KUMPLI SLEFA TES FIRMY - BO TEN PAN  
i szefek jego rodziny MEDALNO W TYM ZK ODSIADUJAC WYKONK  
ZA KORUPCJE, OZUSTWA. A TERAZ MA WPETYW NA DYREKTORA ZK i  
ZATRUDNIA KUMPLI z celu, oddzialu a firma umozliwia  
przeplut na teryt ZK - TELEFONOW, NARKOTYKOW ITP.

**ZK WLOCTAWEK** - przy udziale Dyrektora (to jest mepe skandal) -  
bije sie, kotuje sie wianow, ktory sa np. doprowadzeni ze kwerendy.  
Przyjedem niech bsdue telct pobie, ketowenie bkalenego  
ICH

przypadków z ostatnich miesięcy unem eż 35!!!

SKAZANI z ZKIAS 50 wywołani w WORKACIACH FOLIOWYCH POD PRETEKSTEM SAMOBÓJSTW itp. A w rzeczywistości SW doprowadzają do nich lub ich zakotowują. A Prokuratura podległa pod P. ZIOBRĘ - nie robi przewidywanych sekcji i fałszuje rzeczywiste przyczyny zgonów.

W ZK WATÓWO - tylko ostatnio - ze względu Dyrektora którego ze n/w bestialstwo obwieszono na 3 stopień postkondemnacjonalizacji - skotowano kilka więźniów, w tym jednego bardzo dotkliwie. W tym 212 na oddziale B-T

- 1) Wiercenie, dokonane w niepodporządku, bo SW się nad nim nieczuje
- 2) Pobito więźniów - korbami po
- 3) Wiercenie połamaniem nożem i tyłkami innego więźniów
- 4) Wiercenie z pomocą innego więźniów.

1 i Dyrektor OLSW OPOLE ZAMIETLI W/W POD DYWAN, A TO BARDZO SILENIE SPRAWY. NIE URZANO ICH NAWET JAKO ŁOŻYSCIA NADZWYKAJNE.

STĘBOK WIEZIENNA PODLEGA POD PANIA ZIOBRĘ JEST TAK BEZKARNIE, JE OPROZ KATOWANIA OSÓB OSADZONYCH - BEZKARNIE PRÓBUJĄC OSOBY SKAZANA TA - NAWET ICH

ODLEKUCIĄC REAKCYI SKAZANYCH NA TĘ STOWA - DTYWON POTEM SIĘ.

W AS PORWAN - tylko w ostatnich tygodniach doszło do skandalicznych biał-zemieniowych pod dywan. Osadzony niepełnosprawny - został wielokrotnie brutalnie zwałony przez innych skazanych. Ci, wykryli jego niepełnosprawność, odłączyli mu sztućce i go gwałtali. A Dyrektor AS i SW "niebrete wody w usta" i zemiere sprębę pod dywan.

W grudniu ub. roku w tym samym AS PORWAN jeden z osadzonych na oddziale A podjął próbę samobójczą poprzez powieszenie

bo był torturowany psychicznie przez SW i innych skazanych,  
ze to SW AS Poznani tak po bropete i skotowete - potemeie mu  
nadzorstki itp.

A Dyrektor AS Poznani jest dalej bezkerny.

A SKAZANI, osadzeni w tym AS Poznani dalej siedza w  
zapluskionych celach i nikt z tym nic nie robi.

W okresie pandemii COVID-19 w ZK/AS zmarlo ponad 1000  
skazanych z linii SW. Nie przestrzegano wiazkowic zalecen epidemiologicznych.  
100% skazanych, osadzonych w ZK/AS - przeslo COVID-19. Te  
osoby maja obecnie powiazanie pochodzobowe i nikt sja nimi nie  
interuje. A Pen i obroci glodni obecnie wiaznioto, zwiiec ich ze  
stencja dzienno wynoszac okolo 5 ziolych. Twierdzi, ze ze 50  
skazanych otrzymuje poritek o koloryzacji ok. 2600 kcal.

Tela jest obier Powiezo wazennictwo.

To tylko wybrane sprawy z ostatnich miesicy.

Zbigniew Liszto powinien byc uznany za zbrodniara, poniewaz  
nie zbrodniara z czasow UB. bo temu mi nie somiemu  
o wiele mniej zponu i tortur w ZK niz obecny Minister.

Nikt przez w historii Polski nie mial takiej wiedzy i bezkernosci  
wzplynie, ktory sem otworyl z Pertig odpdzac do  
obecny Minister sprawiedliwosci Zbigniew Liszto.

Wazne aby Poslowie PO, PSL, SLD i Senatorowie PO, PSL, SLD  
zistozili wiaznioto o postawienie Zbigniewa Liszty PRZED  
TRYBUNATEM STANU !!